
　お得意様各位

　　謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

　お礼申し上げます。

　　誠に恐縮ではございますが、年末年始の業務休業日及び検体受入のご連絡をさせて頂きます。

  この間は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

◆普通検便・ノロウイルス検査最終受付日・・・12月26日（金）16時まで
＊ 23日受付分までは年内報告可能です。判定保留の場合は年明けになります。

＊ ノロウイルス検査につきましては、26日受付分を27日にご報告致します。

＊ 郵送でご提出の場合は26日までに到着するようにご手配下さい。

一般社団法人

京都微生物研究所

京都市山科区川田御出町3-4
TEL  075-(593)-1444

FAX  075-(593)-1445

年末年始業務のお知らせ

記

12月 28日（日）より

1月 　4日（日）まで

　　　　　　　　　　　　　　　令和7年12月


